Директору  ГБОУ школы №707

Жемчуевой К.А.

                                                                                         _______________________________

   ________________________________

        (ФИО родителя, законного представителя)

Заявление

Настоящим уведомляю Вас, что мой ребенок ________________________________

______________________________(ФИО ребенка), обучающийся _____ класса, не будет

посещать образовательное учреждение в период с ___________ по ___________по

семейным обстоятельствам.

Я, _________________________________________________ (ФИО родителя), беру

на себя ответственность за освоение образовательной программы, а также за жизнь и

здоровье своего ребенка на указанный в заявлении срок.

Прошу:

- организовать проведение текущей и/или промежуточной аттестации за

четверть/полугодие (нужное подчеркнуть);

- закрепить следующую модель аттестации 1 модель, 2 модель (нужное

подчеркнуть):

1 модель: прохождение аттестации по основным предметам на портале do2.rcokoit.ru и

сайте «Петербургское образование»;

2 модель: прохождение аттестации по заданиям учителей, ведущих учебные предметы в

школе.

Аттестация проходит в соответствии с Положением о формах, периодичности и

порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся

ГБОУ школы № 707 в сроки и в формах, предусмотренных образовательной программой.

Дата:_____________________ __________________/______________________________/

Подпись ФИО родителя (законного представителя)